
 

  

 
 
 
 
 

Katowice, 25.04.2023 r. 

KCE-WAD.271.2.2023.84 
 
Zamawiający: 
URZĄD STATYSTYCZNY W KATOWICACH 
ul. Owocowa 3 
40-158 Katowice 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: „Zakup sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania na potrzeby Urzędu Statystycznego  
w Katowicach” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
W części I zamówienia „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego – 34 sztuk laptopów typ 15” jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę:  
ALLTECH Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
 cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
 przedłużona gwarancja o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużona 

gwarancja – waga 
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Ranking 

4 

ALLTECH Spółka jawna Zdzisław 
Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock 

60,00 40,00 100,00 1 

5 

Virtual Technologies IT  
Sp. z o.o. 
ul. Sokolska 30A/80, 
40-086 Katowice 

29,94 40,00 69,94 11 



 

  

 
 
 
 
 
2 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużona 

gwarancja – waga 
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Ranking 

6 

REDICREO CHMIELA 
SYLWESTRZAK MAJDA Spółka 
jawna 
ul. Zygmuntowska 12, 
31-314 Kraków 

44,23 40,00 84,23 9 

7 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19, 
41-400 Mysłowice 

Oferta odrzucona 

8 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17,  
43-300 Bielsko-Biała 

43,39 40,00 83,39 10 

9 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

59,89 40,00 99,89 2 

10 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6, 
38-300 Gorlice 

56,50 40,00 96,50 3 

11 

PWH WIP – Małgorzata 
Szczepanik-Grzywocz  
ul. W. Reymonta 23, 
44-200 Rybnik  

50,18 40,00 90,18 6 

12 
Nicat Com Sp. z o.o. 
ul. Okrzei 21/1, 
03-715 Warszawa 

49,95 40,00 89,95 7 

15 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51,  
43-300 Bielsko-Biała 

54,72 40,00 94,72 5 

16 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

54,86 40,00 94,86 4 

17 

PROGRESS Systemy 
Komputerowe Sp. z o.o. 
al. Mickiewicza 27,  
31-120 Kraków  

48,42 40,00 88,42 8 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 

 



 

  

 
 
 
 
 
3 

W części II zamówienia „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego – 34 sztuk laptopów typ 17” jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę nr 15, złożoną przez Wykonawcę: 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
 cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
 przedłużona gwarancja o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużona 

gwarancja – waga 
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

4 

ALLTECH Spółka jawna Zdzisław 
Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock 

40,42 40,00 80,42 5 

5 

Virtual Technologies IT  
Sp. z o.o. 
ul. Sokolska 30A/80,  
40-086 Katowice 

33,50 40,00 73,50 7 

9 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

58,23 40,00 98,23 2 

12 
Nicat Com Sp. z o.o. 
ul. Okrzei 21/1, 
03-715 Warszawa 

35,12 40,00 75,12 6 

15 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51,  
43-300 Bielsko-Biała 

60,00 40,00 100,00 1 

16 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

55,15 40,00 95,15 3 

17 

PROGRESS Systemy 
Komputerowe Sp. z o.o. 
al. Mickiewicza 27,  
31-120 Kraków  

45,70 40,00 85,70 4 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 



 

  

 
 
 
 
 

4 

W części III zamówienia „Zakup i dostawa 8 sztuk licencji oprogramowania dla realizacji prac w tworzeniu 
dowolnych aplikacji na dowolnych platformach” jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez 
Wykonawcę: 
E3 Sp. z o.o. 
al. Józefa Piłsudskiego 74, 41-303 Dąbrowa Górnicza 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
 cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
 termin dostawy licencji do Zamawiającego o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
termin dostawy 

licencji do 
Zamawiającego – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

1 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6,  
04-727 Warszawa 

42,68 40,00 82,68 2 

2 
E3 Sp. z o.o. 
al. Józefa Piłsudskiego 74,  
41-303 Dąbrowa Górnicza 

60,00 40,00 100,00 1 

3 KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia  36,32 40,00 76,32 8 

6 

REDICREO CHMIELA 
SYLWESTRZAK MAJDA Spółka 
jawna 
ul. Zygmuntowska 12,  
31-314 Kraków 

40,80 40,00 80,80 7 

7 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19,  
41-400 Mysłowice 

41,72 40,00 81,72 5 

9 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

41,49 40,00 81,49 6 

13 

TOWARZYSTWO HANDLOWE 
ALPLAST Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Śliwkowa 1,  
78-100 Niekanin 

42,34 40,00 82,34 3 

15 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51,  
43-300 Bielsko-Biała 

42,31 40,00 82,31 4 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 



 

  

 
 
 
 
 
5 

W części IV zamówienia „Zakup i dostawa 11 sztuk licencji oprogramowania dla realizacji prac w zakresie tworzenia 
i obróbki dokumentów w formacie PDF” jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 13, złożoną przez 
Wykonawcę: 
TOWARZYSTWO HANDLOWE ALPLAST Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
 cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
 termin dostawy licencji do Zamawiającego o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
termin dostawy 

licencji do 
Zamawiającego – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

1 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6,  
04-727 Warszawa 

56,84 40,00 96,84 5 

3 KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia  48,57 40,00 88,57 6 

6 

REDICREO CHMIELA 
SYLWESTRZAK MAJDA Spółka 
jawna 
ul. Zygmuntowska 12,  
31-314 Kraków 

43,11 40,00 83,11 8 

7 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19,  
41-400 Mysłowice 

58,14 40,00 98,14 3 

9 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

46,94 40,00 86,94 7 

13 

TOWARZYSTWO HANDLOWE 
ALPLAST Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Śliwkowa 1,  
78-100 Niekanin 

60,00 40,00 100,00 1 

14 
Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3,  
63-000 Środa Wielkopolska 

58,49 40,00 98,49 2 

15 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51,  
43-300 Bielsko-Biała 

57,06 40,00 97,06 4 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 



 

  

 
 
 
 
 

6 

W części V zamówienia „Zakup i dostawa 80 sztuk licencji pakietu oprogramowania biurowego dla realizacji prac  
w zakresie tworzenia i obróbki dokumentów biurowych oraz zarządzania informacją prywatną” jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
 cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
 termin dostawy licencji do Zamawiającego o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
termin dostawy 

licencji do 
Zamawiającego – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Ranking 

1 
CORSOFT Andrzej Korzeniewski 
ul. Trzykrotki 6,  
04-727 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 1 

3 
KOMA NORD Sp. z o.o. 
ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia  

52,18 40,00 92,18 8 

4 

ALLTECH Spółka jawna Zdzisław 
Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock 

Oferta odrzucona 

6 

REDICREO CHMIELA 
SYLWESTRZAK MAJDA Spółka 
jawna 
ul. Zygmuntowska 12,  
31-314 Kraków 

58,76 40,00 98,76 4 

7 
Compro Jolanta Olszewska 
ul. Kotarbińskiego 19,  
41-400 Mysłowice 

58,59 40,00 98,59 5 

8 
AF SEKO Sp. z o.o. 
ul. Bogusławskiego 17,  
43-300 Bielsko-Biała 

58,50 40,00 98,50 6 

9 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

57,78 40,00 97,78 7 



 

  

 
 
 
 
 
7 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
termin dostawy 

licencji do 
Zamawiającego – 

waga 40 pkt 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Ranking 

13 

TOWARZYSTWO HANDLOWE 
ALPLAST Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Śliwkowa 1,  
78-100 Niekanin 

59,39 40,00 99,39 2 

15 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51,  
43-300 Bielsko-Biała 

59,06 40,00 99,06 3 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

…………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		szafir@kir.pl
	2023-04-25T14:45:26+0200
	Warszawa, Polska




